申請ポイント ポイント

JW 8 0 3 1 2 2 0 8 1 2 3 4 5 6 7

　　なお、交付資格確認に当たり、住民基本台帳等により照合を行うことに同意します。

様式第１号（第６条関係）

新見市移住定住奨励ポイント交付申請書

提出日→　　年　　月　　日

　新見市長　様

　　新見市移住定住奨励ポイント交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

新見市○○１１１－１　アパート１０１

新見　にーみん

申請者

住　所

氏　名

記

100,000

雇 用 開 始 日

新見高等学校
卒 業 し た
学 校 名

転 入 日

就職した事業所
住 所

☑
（１）本市に１年以上住民登
　録されている新規学卒者等

☐
（２）上記以外のＩＪＵター
　ン者

① ②

いずれか
に☑して
ください

添付書類

① ②

オリジナル
ICOCA番号

令和6年3月1日

新見市△△１２３４

（株）★★★

令和6年4月1日

就職した事業所
名 称

雇 用 開 始 日

卒 業 年 月 日

就職した事業所
住 所
就職した事業所
名 称

　→①へ記入して下さい

　→②へ記入して下さい

【下記のいずれにも該当する人】
・以前から１年以上本市に住民票を有し、市内外の学校に通学していた人
・卒業又は中退してから６か月以内に正規職員として就職した人
・就職先が市内又は通勤可能な労働保険適用事業所である人
・雇用開始日から６か月を経過していない人

【下記のいずれにも該当する人】
・市外に１年以上居住していた人で、かつ、市内に転入して１年以内に
　正規職員として就職した人
・就職先が市内又は通勤可能な労働保険適用事業所である人
・雇用開始日から６か月を経過していない人

※申請者本人のオリジナルICOCAのみ

　私（申請者）は、雇用開始日から５年以上、新見市から転出する予定はありません。

署　名

（１）卒業証明書又は卒業証書等の写し、在学

　　　証明書など

（２）雇用証明書又は雇用契約書など （２）雇用証明書又は雇用契約書など

（３）その他市長が必要と認める書類

申請にあたり、以下の事項を誓います。

（１）戸籍の附票など、市外に１年以上居住し

　　　ていたことが確認できる書類

（３）その他市長が必要と認める書類

新見　にーみん